
Ceník 2015



47

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva drátky kapacita záruka min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Standardní sešívačky

Snapper
Menší stolní sešívačka s horním plněním, potažená lesklým plastem, s integrovanou schránkou na náhradní drátky.
KR53800B1 5018505302340 Snapper - sešívačka černá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 60,00 72,60
KR53800L1 5018505302500 Snapper - sešívačka modrá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 60,00 72,60

Puffa
Stolní sešívačka s horním plněním, potažená lesklým plastem.
KR60260B1 5018505302760 Puffa - sešívačka černá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 69,00 83,49
KR60260L1 5018505302746 Puffa - sešívačka modrá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 69,00 83,49

Sting Ray
Stolní sešívačka s horním plněním, potažena matným plastem, vrchní gumová část pro pohodlné sešívání. 
KRR7260B3 5018505010627 Sting Ray - sešívačka černá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79
KRR7260L3 5018505010634 Sting Ray - sešívačka modrá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79
KRR7260R3 5018505010641 Sting Ray - sešívačka červená 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79

Minno
Malá kovová sešívačka s horním plněním, s integrovanou schránkou na náhradní drátky.
KA52600B3 5018505757003 Minno - mini sešívačka, kovová černá 24/6 + 26/6 20 listů 15 let 1/12/72 84,00 101,64

Bowfin
Kovová sešívačka s horním plněním.
KR53500B2 5018505302463 Bowfin - celokovová sešívačka černá 24/6 + 26/6 25 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79
KR53500L2 5018505302685 Bowfin - celokovová sešívačka modrá 24/6 + 26/6 25 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79

Flat Clinch
Sešívačka s technologií plochého šití.
K1064 5018505000277 Flat clinch - sešívačka černá 24/6 + 26/6 30 listů 15 let 1/12/72 199,00 240,79
K1143 5018505002592 Flat clinch - sešívačka modrá 24/6 + 26/6 30 listů 15 let 1/12/72 199,00 240,79

Luna
Výkonná sešívačka s předním plněním. Potažena matným plastem.
K0238 5018505011174 Luna - výkonná sešívačka černá 24/6-8 + 26/6-8 20-50 list. 15 let 1/6/36 219,00 264,99
K0237 5018505011198 Luna - výkonná sešívačka modrá 24/6-8 + 26/6-8 20-50 list. 15 let 1/6/36 219,00 264,99
K0736 5018505028325 Luna - výkonná sešívačka stříbrná 24/6-8 + 26/6-8 20-50 list. 15 let 1/6/36 219,00 264,99

Sešívačka s dlouhým ramenem

Marlin Long Arm
Sešívačka s dlouhým ramenem, měřítko pro přesné nastavení hloubky sešívání. 
KA590FBA3 5018505302135 Marlin - celokovová sešívačka černá 24/6 + 26/6 25 listů 15 let 1/30 339,00 410,19

Sešívací kleště
Fin
Kovové sešívací kleště s ergonomicky tvarovaným plastem, vrchní plnění.
K1057 5018505000147 Fin - celokovové kleště šedá 10/4 12 listů 15 let 1/10/60 129,00 156,09

kovová mechanika

pružinový mechanismus

snadné horní plnění díky 
zabezpečenému vyklápění
horní části sešívačky

protiskluzová spodní část

dodáváno s naplněným 
zásobníkem drátků

*

* Nevstahuje se na takrovací kleště a sešívačku X5



48

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva drátky kapacita záruka min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Velkokapacitní sešívačky
X5-90
Velkokapacitní sešívačka s horním plněním a technologií „Light touch“ pro minimální potřebu fyzické námahy při sešívání. Nastavitelná délka 
sešívání
K1170 5018505005067 X5 - 90 velkokapacitní sešívačka černá 24/6 + 923/8-12 90 listů 15 let 1/12/72 759,00 918,39

AV-69
Velkokapacitní sešívačka s předním plněním, odnímatelná základna, nastavitelná délka sešívání 10 - 70 mm, zásobník na náhradní drátky, 
okénko pro personalizaci. 
K0767 5018505126663 AV-69 velkokapacitní sešívačka stříbrná 923/8-15 115 listů 15 let 1/4 1 340,00 1 621,40

AV-45
Velkokapacitní sešívačka s předním plněním, okénko pro personalizaci, nastavitelná hloubka sešívání 7 - 62 mm.
K1063 5018505000253 AV-45 velkokapacitní sešívačka černá 923/8-15 115 listů 15 let 1/4 634,00 653,40

AV-55
Velkokapacitní sešívačka s předním plněním, okénko pro personalizaci, nastavitelná hloubka sešívání 7 - 62 mm.
K1062 5018505000239 AV-55 velkokapacitní sešívačka černá 923/8-23 210 listů 15 let 1/4 847,00 1 024,87

AV-79
Velkokapacitní sešívačka s předním plněním, nastavitelná délka sešívání 10 - 70 mm, okénko pro možnost kontroly velikosti drátků, okénko pro 
personalizaci. 
K0742 5018505126380 AV-79 velkokapacitní sešívačka stříbrná 923/8-23 210 listů 15 let 1/4 1 740,00 2 105,40

Takrovací pistole
Z-Duo

K0955 5018505000628 Z- Duo takrovací pistole  
z odolného ABS plastu modrá 13/4-8 + 53/4-8 3 roky 1/12/24 319,00 385,99

Drátky
Drátky pro sešívačky
KS11661Z3 5018505404013 26/6 mm 1000 20/400 6,70 8,11
KS11662Z3 5018505556019 26/6 mm 5000 1/60 59,00 71,39
KS24607Z3 5018505025096 24/6 mm 1000 20/400 6,80 8,23
KS24807Z3 5018505001663 24/8 mm 5000 1/60 69,00 83,49
KAP510VZ3 5018505404006 10/4 mm 1000 20/600 6,30 7,62
K1164 5018505002813 24/6 mm, Hardwire, sešívání až 30 listů 1000 20/400 9,90 11,98

Drátky pro velkokapacitní sešívačky - univerzální drátky odpovídající velikosti č. 9 nebo 23
původní značení nové značení

KS92308Z3 5018505002011 K1236 5018505005401 923/8 mm 1000 4/20/40 25,00 30,25
KS92310Z3 5018505002028 K1237 5018505005425 923/10 mm 1000 4/20/40 27,00 32,67
KS92312Z3 5018505002035 K1238 5018505005449 923/12 mm 1000 4/20/40 30,00 36,30
--- --- K1239 5018505005463 923/15 mm 1000 4/20/40 36,00 43,56
KS92317Z3 5018505002066 K1240 5018505005487 923/17 mm 1000 4/20/40 47,00 56,87
KS92320Z3 5018505002073 K1241 5018505005500 923/20 mm 1000 4/20 54,00 65,34
KS92323Z3 5018505002080 K1242 5018505005524 923/23 mm 1000 4/20 62,00 75,02

Drátky pro elektrické sešívačky
KS66600Z3 5018505555036 66/6 mm     5000 1/20/100 54,00 65,34
KS66800Z3 5018505555043 66/8 mm 5000 1/20/800 79,00 95,59

Drátky pro takrovací pistole
KS13040Z3 5018505555050 13/4 mm    5000 1/20/60 89,00 107,69
KS13060Z3 5018505555067 13/6 mm 5000 1/20/60 99,00 119,79
KS13080Z3 5018505555074 13/8 mm 5000 1/20/60 109,00 131,89
KS13100Z3 5018505555081 13/10 mm 5000 1/20/40 125,00 151,25
KS13147Z3 5018505555340 13/14 mm 5000 1/20/40 148,00 179,08
K0751 5018505053235 53/6 mm 2000 1/10/120 73,00 88,33
K0749 5018505053198 53/6 mm 5000 1/20/40 164,00 198,44
K0752 5018505053259 53/8 mm 2000 1/10/120 97,00 117,37
K0750 5018505053211 53/8 mm 5000 1/20/40 219,00 264,99



49

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Standardní děrovačky
810-P
Malá stolní děrovačka s pevným příložníkem, ukazatelem středu děrování, s možností aretace do ploché polohy.
KPF87S0B1 5018505140683 810-P kompaktní děrovačka černá 12 listů 15 let 1/12/72 64,00 77,44
KPF87S0L1 5018505140690 810-P kompaktní děrovačka modrá 12 listů 15 let 1/12/72 64,00 77,44

810
Malá stolní kovová děrovačka s pevným příložníkem, ukazatelem středu děrování, s možností aretace do ploché polohy. Okénko pro personali-
zaci.
KPF810MB1 5018505140812 810 celokovová děrovačka černá 12 listů 15 let 1/12/72 74,00 89,54
KPF810ML1 5018505140829 810 celokovová děrovačka modrá 12 listů 15 let 1/12/72 74,00 89,54

820-P
Kancelářská děrovačka s pevným příložníkem, ukazatelem středu děrování, s možností aretace do ploché polohy, praktický otvor pro vysypávání 
konfet. 
KPF8700B1 5018505140737 820-P kancelářská děrovačka černá 22 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79
KPF8700L1 5018505140744 820-P kancelářská děrovačka modrá 22 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79
KPF8700R1 5018505140751 820-P kancelářská děrovačka červená 22 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79

820
Kancelářská celokovová děrovačka s pevným příložníkem, ukazatelem středu děrování, s možností aretace do ploché polohy. Okénko pro 
personalizaci.
KPF820MB1 5018505140782 820 celokovová děrovačka černá 22 listů 15 let 1/12/72 99,00 119,79
KPF820ML1 5018505140799 820 celokovová děrovačka modrá 22 listů 15 let 12/72 99,00 119,79

Čtyřděrovačka 720
Masivní kovová čtyřděrovačka, ukazatelem středu děrování s možností aretace do ploché polohy. Okénko pro personalizaci.
K1054 5018505000109 čtyřděrovačka, 720 celokovová černá 22 listů 15 let 279,00 337,59

827-P
Výkonná děrovačka s možností aretace do ploché polohy, pevný příložník, ukazatel středu děrování, okénko pro personalizaci.
KPF827PB2 5018505028080 827-P děrovačka černá 30 listů 15 let 1/12/36 169,00 204,49
KPF827PL2 5018505028097 827-P děrovačka modrá 30 listů 15 let 1/12/36 169,00 204,49
KPF827PR2 5018505028103 827-P děrovačka červená 30 listů 15 let 1/12/36 169,00 204,49

827
Celokovová děrovačka s možností aretace do ploché polohy, pevný příložník, ukazatel středu děrování, okénko pro personalizaci.
KPF827AB1 5018505000383 827 celokovová děrovačka černá 30 listů 15 let 1/12/36 169,00 204,49
K1023 5018505028035 827 celokovová děrovačka stříbrná 30 listů 15 let 1/12/36 169,00 204,49

X5-30
Vysoce výkonná stolní děrovačka s technologií „Light touch“ pro minimální potřebu fyzické námahy při děrování a možností aretace do ploché 
polohy.
K1171 5018505005081 X5-30 děrovačka čěrná 30 listů 15 let 1/12 359,00 434,39

835-P
Masivní výkonná děrovačka s možností aretace do ploché polohy, pevný příložník, ukazatel středu děrování.
KPF835PB2 5018505028011 835-P  děrovačka černá 40 listů 15 let 1/6/24 269,00 325,49
KPF835PL2 5018505028028 835-P  děrovačka modrá 40 listů 15 let 1/6/24 269,00 325,49
KPF835PR2 5018505028035 835-P  děrovačka červená 40 listů 15 let 1/6/24 269,00 325,49

835
Výkonná celokovová děrovačka s možností aretace do ploché polohy, pevný příložník, ukazatel středu děrování.
K1024 5018505001731 835 celokovová děrovačka stříbrná 40 listů 15 let 1/6 264,00 319,44
KPF800AB1 5018505400206 835 celokovová děrovačka černá 40 listů 15 let 1/6/24 264,00 319,44



50

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

865-P
Masivní velkokapacitní děrovačka s prodlouženým madlem, s unikátním oboustranným příložníkem s automatickým centrováním, s možností 
aretace do ploché polohy, okénko pro personalizaci.
K1163 5018505028196 865-P extra výkonný děrovač černá 63 listů 15 let 1/6 634,00 767,14

Zero-65
Kovová děrovačka s masivní, ale velmi lehkou konstrukcí, možnost aretace do ploché polohy, praktický otvor pro vysypávání konfet, 
okénko pro personalizaci, příložník a ukazatel středu děrování.
K0732 5018505126601 Zero-65 extra výkonný děrovač stříbrná 65 listů 15 let 1/6/12 979,00 1 184,59

Velkokapacitní děrovačky

P1100
Velkokapacitní děrovačka, prodloužená rukojeť pro efektivnější práci, praktický příložník s automatickým centrováním, umožňující také čryřdě-
rování, robustní kovové pracovní části, okénko pro personalizaci. 
K0247 5018505140034 P1100 velkokapacitní děrovačka šedá 100 15 let 1/6 2 540,00 3 073,40

P2200
Velkokapacitní děrovačka, prodloužená rukojeť pro efektivnější práci, praktický příložník s automatickým centrováním, umožňující také čryřdě-
rování, robustní kovové pracovní části, okénko pro personalizaci. 
KPF220AP1 5018505140898 P2200 velkokapacitní děrovačka šedá 150 15 let 1/4 2 640,00 3 194,40

4400
Masivní velkokapacitní čtyřděrovačka, dlouhá rukojeť pro efektivní práci, robustní kovové části.
KPF4000A1 5018505020152 4400  velkokapacitní čtyřděrovačka šedá 150 15 let 1/3 5 840,00 7 066,40

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva balení záruka min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Příslušenství pro děrovačky

K0277 5018505140003 Náhradní děrovací nože pro P1100 2 ks 1 640,00 774,40
K0281 5018505140010 Náhradní děrovací nože pro P2200   2 ks 1 640,00 774,40
K0282 5018505140027 Náhradní plastové podložky pro P1100 &  P2200 4 ks 1 119,00 143,99
KZSPBOARD 5018505028233 Náhradní plastové podložky pro 4400 4 ks 1 126,00 152,46


